
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-3431-43/ČJ-2013-990640      Praha              2013 

Počet listů: 1 

 

 

LESCON TRADE, s.r.o. 

Rakovecká 13 a/1358 

635 00 Brno 

 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  

 

 

V souladu s § 81 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) Vám oznamuji, že rozhodnutím zadavatele č.j.: PPR-3431-41/ČJ-2013-

9906040 byla podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona vybrána  za nejvhodnější nabídku 

v zadávacím řízení na dodávku „Inventárních součástek výstroje, souprava odlehčeného stejnokroje 

na moto 2012 a jednotlivé části stejnokroje na moto P ČR 05“ 

pro  P ČR v roce 2013 nabídka uchazeče  SCOOTERS, a.s., U Vlečky 665, 664 42 Modřice, 

IČ 26241196, s celkovou nabídkovou cenou 1 886 550,00 Kč včetně DPH. 

Tato veřejná zakázka byla  uveřejněna na profilu zadavatele na Profilu zadavatele 10.4. 2013. 

 Další pořadí hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma                                                       Nabídková cena včetně 

                                                                                                                      

DPH 

1 SCOOTERS, a.s.                                                              1 886 550,- Kč 

2 LESCON TRADE, s.r.o., Rakovecká 13 a/1358, 635 00 Brno,IČ 

29296722                                                                            2 169 629,- Kč 

 
Poučení:  

Zájemce může podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení a zadavatel  nesmí uzavřít smlouvu dle § 82 odst.1 zákona před uplynutím lhůty pro 

podání námitek. 
Zpracoval: Josef Vorlíček 

Tel.: 974 835 639 

 

 

 

 

 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
 

vedoucí odboru veřejných 
zakázek Policejního prezidia ČR 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

 


